
BEAUTÉ

SPA

BIEN-ÊTRE



SOIN EXPRESS 45 MIN

SOIN COUP D’ÉCLAT 45 MIN

SOIN PEAUX JEUNES 1H

SOIN HYDRATATION 1H

SOIN ANTI-ÂGE 1H

SOIN PEYI 1H

SOIN ANTI-ÂGE + CRYO 1H30

SOINS DUVisage
65€

65€

90€

90€

90€

90€

135€



GOMMAGE + ENVELOPPEMENT 45 MIN

MASSAGE JAMBES/DOS 45 MIN

MASSAGE DÉCONTRACTURANT 1H

MASSAGE RELAXANT 1H

MASSAGE AUX PIERRES CHAUDES 1H

MASSAGE + GOMMAGE 1H

MASSAGE + GOMMAGE+ ENVELOPPEMENT

1H30

 

Corps
SOINS DU

65€

65€

135€

85€

85€

85€

100€



DRAINAGE LYMPHATIQUE 1H

PRESSOTHÉRAPIE (30 MIN)

FORFAIT 10 SÉANCES

CRYOTHÉRAPIE VISAGE (30 MIN)

CRYOTHÉRAPIE 1 ZONE (30 MIN)

CRYOTHÉRAPIE 10 SÉANCES 1 ZONE (30

MIN)

CRYOTHÉRAPIE 2 ZONES (30MIN)

CRYOTHÉRAPIE 10 SÉANCES 2 ZONES

CRYOTHÉRAPIE 3 ZONES

CRYOTHÉRAIE 3 ZONES 10 SÉANCES

SOINSMinceur

 

850€

175€

90€

1680€

250€

420€

90€

2300€

95€

45€



MANUCURE + BASE 45 MIN

MANUCURE+ POSE DE SEMI

POSE DE SEMI-PERMANENT*

MANUCURE + SOINS MAINS 1H

MASSAGE MAINS 20MIN

SOINS DESMains
50€

75€

35€

75€

25€

DÉPOSE : +15€



PÉDICURE + BASE

PÉDICURE + POSE DE SEMI-PERMANENT

SEMI PERMANENT

PÉDICURE COMPLÈTE AVEC TRAITEMENT

DES CALLOSITÉS (1H)

RÉFLEXOLOGIE PLANTAIRE (45 MIN)

 

Pieds
SOINS DES

70€

50€

75€

85€

35€



SOURCILS

LÈVRE/MENTON

AISSELLES

DEMI-JAMBES

JAMBES COMPLÈTES

MAILLOT SIMPLE

MAILLOT ÉCHANCRÉ

MAILLOT INTÉGRAL

DOS/TORSE 

NOS

Épilations 

23€

10€

20€

35€

35€

35€

15€

15€

15€



ACCÈS SAUNA 30 MIN

ACCÈS JACCUZZI 30 MIN

CARTE 10 ACCÈS SAUNA/JACUZZI

COMBINÉ SAUNA-JACCUZZI (1H)

ACCÈS DEMI-JOURNÉE DE SALLE

ABONNEMENT MOIS ILLIMITÉ

ACCÈS SALLE DE SPORT AVEC ACCÈS

MOIS SAUNA OU JACUZZI

1 COURS DE YOGA 1H

10 COURS DE YOGA

MOMENTBien-être

25€

80€

120€

30€

100 €

10€

15€

15€

15€



COIFFURE

DÉCORATION ÉVÈNEMENT

FORFAIT SUR MESURE

(MASSAGE, DÉCOR, PIQUE-NIQUE,

ÉVÈNEMENT...)

PRIVATISATION POUR ÉVÈNEMENT

SUPPLÉMENT VUE PISCINE

SUPPLÉMENT VUE PLAGE

SUPPLÉMENT MINIARDISES, FRUITS,

BOISSONS

 

NOSExtras
 À PARTIR DE 15€

10€

20€

SUR DEVIS

SUR DEVIS

SUR DEVIS

SUR DEVIS



MASSAGE 1H + 6 MINIARDISES

SUCRÉES + ACCÈS SAUNA OU

JACCUZZI* 30 MIN

MASSAGE 1H +ACCÈS SAUNA/ JACUZZI +

1 COUPE DE CHAMPAGNE*

1 COURS PARTICULIER DE YOGA 1H +

MASSAGE* 1H

COURS DE YOGA 1H + ACCÈS

JACUZZI/SAUNA* 30MIN

NOSForfaits

28€

110€

120€

120€

* (SUR RÉSERVATION 48H AVANT)




