



SOIN EXPRESS 45 MIN	65€
SOIN COUP D'ÉCLAT 45 MIN	65€
SOIN PEAUX JEUNES 1H	90€
SOIN HYDRATATION 1H	90€
SOIN ANTI-ÂGE 1H	90€
SOIN PEYI 1H	90€
SOIN ANTI-ÂGE + CRYO 1H30	135€



GOMMAGE + ENVELOPPEMENT 45 MIN 65€

MASSAGE JAMBES/DOS 45 MIN 65€

MASSAGE DÉCONTRACTURANT 1H 85€

MASSAGE RELAXANT 1H 85€

MASSAGE AUX PIERRES CHAUDES 1H 85€

MASSAGE + GOMMAGE 1H 100€

MASSAGE + GOMMAGE+ ENVELOPPEMENT

135€

1H30



DRAINAGE LYMPHATIQUE 1H	95€
PRESSOTHÉRAPIE (30 MIN)	45€
FORFAIT 10 SÉANCES	420€
CRYOTHÉRAPIE VISAGE (30 MIN)	90€
CRYOTHÉRAPIE 1 ZONE (30 MIN)	90€
CRYOTHÉRAPIE 10 SÉANCES 1 ZONE (30	850€
MIN)	
CRYOTHÉRAPIE 2 ZONES (30MIN)	175€
CRYOTHÉRAPIE 10 SÉANCES 2 ZONES	1680€
CRYOTHÉRAPIE 3 ZONES	
CRYOTHÉRAIE 3 ZONES 10 SÉANCES	250€
	2300€



MANUCURE + BASE 45 MIN	50€
MANUCURE+ POSE DE SEMI	75€
POSE DE SEMI-PERMANENT*	35€
MANUCURE + SOINS MAINS 1H	75€
MASSAGE MAINS 20MIN	25€

• DÉPOSE : +15€



PÉDICURE + BASE

PEDICURE + BASE	50€
PÉDICURE + POSE DE SEMI-PERMANENT	75€
SEMI PERMANENT	35€
PÉDICURE COMPLÈTE AVEC TRAITEMENT	85€
DES CALLOSITÉS (1H)	
RÉFLEXOLOGIE PLANTAIRE (45 MIN)	70€



SOURCILS	15€
LÈVRE/MENTON	10€
AISSELLES	15€
DEMI-JAMBES	20€
JAMBES COMPLÈTES	35€
MAILLOT SIMPLE	15€
MAILLOT ÉCHANCRÉ	23€
MAILLOT INTÉGRAL	35€
DOS/TORSE	35€



ACCÈS SAUNA 30 MIN	15€
ACCÈS JACCUZZI 30 MIN	15€
CARTE 10 ACCÈS SAUNA/JACUZZI	80€
COMBINÉ SAUNA-JACCUZZI (1H)	25€
ACCÈS DEMI-JOURNÉE DE SALLE	10€
ABONNEMENT MOIS ILLIMITÉ	30€
ACCÈS SALLE DE SPORT AVEC ACCÈS	100 €
MOIS SAUNA OU JACUZZI	
1 COURS DE YOGA 1H	15€
10 COURS DE YOGA	120€



COIFFURE À PARTIR DE 15€

DÉCORATION ÉVÈNEMENT SUR DEVIS

FORFAIT SUR MESURE

(MASSAGE, DÉCOR, PIQUE-NIQUE, SUR DEVIS

ÉVÈNEMENT...)

PRIVATISATION POUR ÉVÈNEMENT SUR DEVIS

SUPPLÉMENT VUE PISCINE 10€

SUPPLÉMENT VUE PLAGE 20€

SUPPLÉMENT MINIARDISES, FRUITS, SUR DEVIS

BOISSONS



MASSAGE 1H + 6 MINIARDISES 120€

SUCRÉES + ACCÈS SAUNA OU

JACCUZZI\* 30 MIN

MASSAGE 1H +ACCÈS SAUNA / JACUZZI + 110€

1 COUPE DE CHAMPAGNE\*

1 COURS PARTICULIER DE YOGA 1H +

MASSAGE\* 1H 120€

COURS DE YOGA 1H + ACCÈS

JACUZZI/SAUNA\* 30MIN 28€

\* (SUR RÉSERVATION 48H AVANT)

